

令和3年度決算報告

令和3年6月1日から令和4年3月31日まで

1 総括

項目	金額
1 委託契約額	18,173,867円
2 支出額	16,155,267円
3 差引額	2,018,600円
4 雑収入(預金利息等)	8円
5 返還額(③+④)	2,018,608円

2 令和3年度支出等内訳

(単位:円)

区分	委託契約額	流用 増減額	①流用後 の額	②支出額	③差引額 (①—②)	④雑 収入	返還額 (③+④)
1 管理費	8,624,311	0	8,624,311	8,024,544	599,767	8	599,775
2 事業費	7,897,387	0	7,897,387	7,396,104	501,283	0	501,283
3 消費税	1,652,169	0	1,652,169	734,619	917,550	0	917,550
合計	18,173,867		18,173,867	16,155,267	2,018,600	8	2,018,608

3 令和3年度委託費支出内訳明細

(単位：円)

委託事業対象経費	支出額	備 考
<p>1 管理費</p> <p>(1) 人件費</p> <p>(2) その他の管理費</p>	<p>1 管理費計</p> <p>8,024,544 円</p> <p>(1)人件費計</p> <p>6,925,828 円</p> <p>(2)その他の管理費計</p> <p>1,098,716 円</p>	
<p>2 事業費</p> <p>(1) ホームページの開設・リーフレットの作成</p> <p>(2) FM 番組の制作と公開等フリーペーパー、地元新聞の活用</p> <p>(3) 相談窓口 (カフェの設置)</p> <p>(4) 生涯現役促進地域連携事業啓発イベント、セミナー等の開催</p> <p>(5) 企業訪問 (支援員)</p> <p>(6) ジョブセレクトアプリの開発・運用</p>	<p>2 事業費計</p> <p>7,396,104 円</p> <p>(1)ホームページ等計</p> <p>655,200 円</p> <p>(2)FM 等計</p> <p>512,455 円</p> <p>(3)相談窓口計</p> <p>256,546 円</p> <p>(4)イベント等計</p> <p>553,851 円</p> <p>(5)企業訪問計</p> <p>1,118,052 円</p> <p>(6)アプリ計</p> <p>4,300,000 円</p>	
<p>3 「1 管理費+事業費」の合計</p>	<p>15,420,648 円</p>	
<p>4 消費税</p>	<p>734,619 円</p>	
	<p>16,155,267 円</p>	